Page 1

 EDITAL Nº 002/2020

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL – GOINFRA

RETIFICAÇÃO Nº 001/2020 – Análise Curricular

Onde se lê:

Posição Inscrição Cargo/Função Nome STATUS

63 373284 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I ALEX VAZ DE MENEZES 38 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.5

65 371746 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I ANA HELENA DE LUCENA ALMEIDA 32 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.5

81 372102 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I DIONE RANIERE DA SILVA 34 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.5

92 372236 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I GUSTAVO HENRIQUE SANTANA QUINTELLA 34 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.5

100 372176 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I KAÍC FERNANDO FERREIRA LOPES 38 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.5

101 369758 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I LAIANE PEREIRA SOARES 36 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.5

13 372087 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - II JAIRO MESSIAS SANTIAGO 32 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.5

15 370644 ENGENHEIRO CIVIL - IV MATHEUS SILVA OLIVEIRA 38 ---------------- Eliminado (a)  6.2.7.5

A Comissão Especial do Processo Seletivo, instituída pela Portaria nº 121/2020, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Resultado da Análise
Curricular publicado no dia 24/04/2020, nos termos seguintes:

Pont.
Inicial

Pont.
Atualizada

Item do Edital
Descumprido

Page 2

Leia-se:

Posição Inscrição Cargo/Função Nome STATUS

63 373284 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I ALEX VAZ DE MENEZES 38 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.1

65 371746 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I ANA HELENA DE LUCENA ALMEIDA 32 32 Apto(a)

81 372102 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I DIONE RANIERE DA SILVA 34 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.1

92 372236 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I GUSTAVO HENRIQUE SANTANA QUINTELLA 34 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.1

100 372176 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I KAÍC FERNANDO FERREIRA LOPES 38 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.1

101 369758 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I LAIANE PEREIRA SOARES 36 ------------- Eliminado (a) 6.2.7.1

13 372087 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - II JAIRO MESSIAS SANTIAGO 32 0,5 Apto(a) 6.2.7.9.1

15 370644 ENGENHEIRO CIVIL - IV MATHEUS SILVA OLIVEIRA 38 7,87 Apto(a) 6.2.7.9.1

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PRA A ENTREVISTA
Inscrição Cargo / Função Nome Data Horário
372087 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - II JAIRO MESSIAS SANTIAGO 28/04/20 08:00
371746 ENG. CIVIL/TEC. (SUP.) EM VIAS - I ANA HELENA DE LUCENA ALMEIDA 28/04/20 08:30
370644 ENGENHEIRO CIVIL - IV MATHEUS SILVA OLIVEIRA 28/04/20 08:00

Goiânia/GO, 27 de abril de 2020.
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

Pont.
Inicial

Pont.
Atualizada

Item do Edital
Descumprido

Diante das retificações citadas, ficam convocados pra a Etapa de Entrevista, seguindo os mesmos critérios do Edital de Convocação publicado no
dia 24/04/2020, os seguintes candidatos:

	CONVOCAÇÃO_ANÁLISE_CURRICULAR